PHỤ LỤC I
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN HỌC PHÍ
(Dùng cho đối tượng là người dân tộc Chăm và Khmer)

Kính gửi: ......................................................

Họ và tên (1):..........................................................................................................
Là Cha/mẹ (hoặc người giám hộ) của em (2):.......................................................
Hiện đang học tại lớp:............................................................................................
Trường:..................................................................................................................
Thuộc đối tượng là học sinh dân tộc Chăm và Khmer (thực hiện theo tinh thần công văn số 6511/UBND-VX ngày 9 tháng 12 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố về miễn học phí đối với học sinh dân tộc Chăm và Khmer trên địa bàn Thành phố)
Tôi làm đơn này đề nghị được xem xét để miễn học phí theo quy định và chế độ hiện hành.
Lưu ý: Đính kèm theo đơn là bản photo có sao y Giấy khai sinh (sổ hộ khẩu hoặc Chứng minh nhân dân)

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm…..
                          Người làm đơn (1)
                      (ký tên và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Đối với đối tượng là trẻ em mẫu giáo, trung học cơ sở ghi tên cha mẹ hoặc người giám hộ, đối với học sinh trung học phổ thông và giáo dục thường xuyên ghi tên học sinh.
(2) Nếu là học sinh trung học phổ thông trực tiếp viết đơn thì không phải điền dòng này.